
4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 187 MERLI Luca 2000 TN119 S.A. VALCHIESE 18'23.2 0.0
2 162 AE02573 MAZZA Francesco 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'58.3 35.1
3 179 AE03049 GHIO Davide 2004 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 19'02.8 39.6
4 148 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 POD VALLE VARAITA 19'56.3 1'33.1
5 184 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 POD VALLE VARAITA 19'58.5 1'35.3
6 146 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 20'04.2 1'41.0
7 161 AE03140 GERBETI Amorin 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'06.9 1'43.7
8 107 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 20'20.7 1'57.5
9 136 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 CN056 TEAM MARGUAREIS 20'29.3 2'06.1

10 132 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 20'33.3 2'10.1
11 178 AE02019 TALLONE Ezio 1983 CN004 DRAGONERO 20'56.9 2'33.7
12 164 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'04.6 2'41.4
13 185 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 21'16.1 2'52.9
14 137 AE03391 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 21'22.5 2'59.3
15 145 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'40.8 3'17.6
16 163 AE02605 OLIVERO Tommaso 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'48.1 3'24.9
17 172 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 21'56.8 3'33.6
18 138 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 22'15.8 3'52.6
19 144 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'16.3 3'53.1
20 154 AE03141 CANTAMESSA Giuseppe 2002 CN004 DRAGONERO 22'21.7 3'58.5
21 133 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'29.5 4'06.3
22 147 AE02160 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 22'31.4 4'08.2
23 100 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 DRAGONERO 22'39.5 4'16.3
24 101 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 22'48.4 4'25.2
25 155 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 22'56.5 4'33.3
26 168 AE03270 OCCELLI Stefano 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 23'02.0 4'38.8
27 103 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'05.2 4'42.0
28 79 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 23'10.1 4'46.9
29 128 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 23'11.0 4'47.8
30 134 AE02040 TALLONE Davide 1979 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 23'11.6 4'48.4
31 150 AE03470 DUTTO Federico 1995 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'14.2 4'51.0
32 149 AE03300 MANA Danilo 1990 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 23'26.0 5'02.8
33 165 AG03950 GUGLIELMO Massimo 2004 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'26.4 5'03.2
34 127 AF02058 ANTIGA Alessandro 1979 AL031 BIO CORRENDO 23'33.5 5'10.3
35 139 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 23'48.2 5'25.0
36 118 AA00195 GERMANETTO Paolo Giuseppe 1977 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'48.3 5'25.1
37 182 PAROLA Giancarlo 1973 RR999 RUNCARD 23'57.0 5'33.8
38 130 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'59.4 5'36.2
39 160 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 24'07.2 5'44.0
40 169 AG04289 MONTANARI Matteo 2006 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 24'09.9 5'46.7
41 131 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'10.7 5'47.5
42 114 AE01801 MATTIO Andrea 1976 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'14.1 5'50.9
43 112 AE02807 GIRAUDO Fabio 1976 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 24'14.8 5'51.6
44 98 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 24'17.3 5'54.1
45 84 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 CN020 ATLETICA ROATA C 24'45.2 6'22.0
46 142 AE03281 GASTALDI Alice 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 24'52.1 6'28.9
47 140 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'59.0 6'35.8
48 99 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 25'00.5 6'37.3
49 129 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 25'01.9 6'38.7
50 123 AE03250 CHIAPELLO Sonia 1988 CN025 A.S.D. BOVES RUN 25'06.7 6'43.5
51 113 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'15.1 6'51.9
52 186 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 25'16.2 6'53.0
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53 83 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 CN007 POD VALLE VARAITA 25'18.4 6'55.2
54 116 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'32.6 7'09.4
55 108 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 25'37.5 7'14.3
56 156 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 25'45.4 7'22.2
57 85 GG00852 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 25'46.3 7'23.1
58 105 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'47.4 7'24.2
59 135 AE03526 ALLIONE Paolo 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 25'55.1 7'31.9
60 90 BA00585 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 26'13.7 7'50.5
61 111 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'23.6 8'00.4
62 175 MAZZUCCO Carla 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'29.8 8'06.6
63 167 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 DRAGONERO 26'37.4 8'14.2
64 157 AE02322 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 26'46.5 8'23.3
65 93 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 26'47.7 8'24.5
66 78 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'50.3 8'27.1
67 119 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 27'11.1 8'47.9
68 171 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 27'18.0 8'54.8
69 115 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 27'34.0 9'10.8
70 181 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'02.3 9'39.1
71 159 AE03200 GIROLDO Simone 2003 CN004 DRAGONERO 28'06.5 9'43.3
72 86 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'13.5 9'50.3
73 76 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 28'20.1 9'56.9
74 88 AE02751 CAPRIOLO Giovanni 1965 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 28'34.1 10'10.9
75 89 BA00432 LAUNO Marco 1961 SV058 ATLETICA CERIALE SAN G 28'39.2 10'16.0
76 69 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 28'42.8 10'19.6
77 81 AE02274 VIRANO Oscar 1967 CN004 DRAGONERO 29'03.4 10'40.2
78 102 AE03369 PAPALEO Simone 1972 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 29'15.2 10'52.0
79 80 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 DRAGONERO 29'24.7 11'01.5
80 92 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 29'47.6 11'24.4
81 122 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 29'54.4 11'31.2
82 60 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 29'57.1 11'33.9
83 66 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'01.2 11'38.0
84 141 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 DRAGONERO 30'02.3 11'39.1
85 95 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 30'07.3 11'44.1
86 104 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'08.0 11'44.8
87 62 AE01526 BAGNIS Marco 1957 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'43.3 12'20.1
88 70 AE02930 BARALE Silvia 1968 CN004 DRAGONERO 30'57.3 12'34.1
89 143 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 31'06.1 12'42.9
90 75 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 31'14.2 12'51.0
91 68 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONETI GENOVESI 31'19.1 12'55.9
92 71 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 31'22.5 12'59.3
93 117 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 32'00.9 13'37.7
94 59 AG01392 MILAN Claudio 1946 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 32'06.7 13'43.5
95 97 AG01830 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 32'20.6 13'57.4
96 64 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 32'24.0 14'00.8
97 180 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 32'26.5 14'03.3
98 67 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 32'43.9 14'20.7
99 50 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 32'50.1 14'26.9

100 55 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'20.2 14'57.0
101 56 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 33'46.7 15'23.5
102 94 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 DRAGONERO 33'59.4 15'36.2
103 177 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 33'59.6 15'36.4
104 74 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 34'09.9 15'46.7
105 61 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO 34'37.6 16'14.4
106 124 AE02617 ANDREIS Barbara 1985 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'54.8 16'31.6
107 125 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'58.3 16'35.1
108 183 AE01847 GIAVELLI Mauro 1957 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'07.2 16'44.0
109 126 AE03508 RINAUDO Donatella 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'20.5 16'57.3
110 72 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 35'24.4 17'01.2
111 65 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 36'04.3 17'41.1
112 73 AD01456 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 DRAGONERO 36'19.6 17'56.4
113 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 37'24.0 19'00.8
114 82 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'50.4 19'27.2
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115 58 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 38'47.0 20'23.8
116 91 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO 39'16.8 20'53.6
117 174 MARINO Carlo 1942 TO155 BAUDENASCA 39'23.6 21'00.4
118 52 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 40'36.7 22'13.5
119 54 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 42'19.8 23'56.6
120 173 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 47'09.6 28'46.4
121 53 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'12.6 29'49.4
122 51 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 57'20.5 38'57.3

ISCRITTI ...... 129

NON PARTITI ... 7

63 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 POD VALLE VARAITA
96 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

109 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
110 AE03412 CASTELLINO Pietro Bartolome 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN
166 AG04488 PAGANO Daniele 2003 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI
170 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO
176 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI MASCH. km 3,9 Dsl 325

1 187 MERLI Luca 2000 TN119 S.A. VALCHIESE 18'23.2 0.0
2 162 AE02573 MAZZA Francesco 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'58.3 35.1
3 179 AE03049 GHIO Davide 2004 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 19'02.8 39.6
4 148 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 POD VALLE VARAITA 19'56.3 1'33.1
5 184 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 POD VALLE VARAITA 19'58.5 1'35.3
6 146 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 20'04.2 1'41.0
7 161 AE03140 GERBETI Amorin 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'06.9 1'43.7
8 107 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 20'20.7 1'57.5
9 136 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 CN056 TEAM MARGUAREIS 20'29.3 2'06.1

10 132 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 20'33.3 2'10.1
11 178 AE02019 TALLONE Ezio 1983 CN004 DRAGONERO 20'56.9 2'33.7
12 164 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'04.6 2'41.4
13 185 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 21'16.1 2'52.9
14 137 AE03391 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 21'22.5 2'59.3
15 145 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'40.8 3'17.6
16 163 AE02605 OLIVERO Tommaso 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'48.1 3'24.9
17 172 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 21'56.8 3'33.6
18 138 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 22'15.8 3'52.6
19 144 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'16.3 3'53.1
20 154 AE03141 CANTAMESSA Giuseppe 2002 CN004 DRAGONERO 22'21.7 3'58.5
21 133 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'29.5 4'06.3
22 147 AE02160 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 22'31.4 4'08.2
23 100 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 DRAGONERO 22'39.5 4'16.3
24 101 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 22'48.4 4'25.2
25 155 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 22'56.5 4'33.3
26 168 AE03270 OCCELLI Stefano 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 23'02.0 4'38.8
27 103 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'05.2 4'42.0
28 79 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 23'10.1 4'46.9
29 128 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 23'11.0 4'47.8
30 134 AE02040 TALLONE Davide 1979 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 23'11.6 4'48.4
31 150 AE03470 DUTTO Federico 1995 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'14.2 4'51.0
32 149 AE03300 MANA Danilo 1990 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 23'26.0 5'02.8
33 165 AG03950 GUGLIELMO Massimo 2004 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'26.4 5'03.2
34 127 AF02058 ANTIGA Alessandro 1979 AL031 BIO CORRENDO 23'33.5 5'10.3
35 118 AA00195 GERMANETTO Paolo Giuseppe 1977 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'48.3 5'25.1
36 182 PAROLA Giancarlo 1973 RR999 RUNCARD 23'57.0 5'33.8
37 130 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'59.4 5'36.2
38 160 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 24'07.2 5'44.0
39 169 AG04289 MONTANARI Matteo 2006 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 24'09.9 5'46.7
40 131 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'10.7 5'47.5
41 114 AE01801 MATTIO Andrea 1976 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'14.1 5'50.9
42 112 AE02807 GIRAUDO Fabio 1976 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 24'14.8 5'51.6
43 98 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 24'17.3 5'54.1
44 84 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 CN020 ATLETICA ROATA C 24'45.2 6'22.0
45 99 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 25'00.5 6'37.3
46 129 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 25'01.9 6'38.7
47 113 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'15.1 6'51.9
48 83 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 CN007 POD VALLE VARAITA 25'18.4 6'55.2
49 116 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'32.6 7'09.4
50 108 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 25'37.5 7'14.3
51 156 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 25'45.4 7'22.2
52 85 GG00852 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 25'46.3 7'23.1
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53 105 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'47.4 7'24.2
54 135 AE03526 ALLIONE Paolo 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 25'55.1 7'31.9
55 90 BA00585 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 26'13.7 7'50.5
56 111 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'23.6 8'00.4
57 167 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 DRAGONERO 26'37.4 8'14.2
58 157 AE02322 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 26'46.5 8'23.3
59 115 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 27'34.0 9'10.8
60 181 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'02.3 9'39.1
61 159 AE03200 GIROLDO Simone 2003 CN004 DRAGONERO 28'06.5 9'43.3
62 86 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'13.5 9'50.3
63 88 AE02751 CAPRIOLO Giovanni 1965 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 28'34.1 10'10.9
64 89 BA00432 LAUNO Marco 1961 SV058 ATLETICA CERIALE SAN G 28'39.2 10'16.0
65 69 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 28'42.8 10'19.6
66 81 AE02274 VIRANO Oscar 1967 CN004 DRAGONERO 29'03.4 10'40.2
67 102 AE03369 PAPALEO Simone 1972 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 29'15.2 10'52.0
68 80 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 DRAGONERO 29'24.7 11'01.5
69 60 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 29'57.1 11'33.9
70 66 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'01.2 11'38.0
71 104 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'08.0 11'44.8
72 62 AE01526 BAGNIS Marco 1957 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'43.3 12'20.1
73 143 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 31'06.1 12'42.9
74 68 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONETI GENOVESI 31'19.1 12'55.9
75 117 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 32'00.9 13'37.7
76 59 AG01392 MILAN Claudio 1946 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 32'06.7 13'43.5
77 64 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 32'24.0 14'00.8
78 180 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 32'26.5 14'03.3
79 67 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 32'43.9 14'20.7
80 50 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 32'50.1 14'26.9
81 56 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 33'46.7 15'23.5
82 177 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 33'59.6 15'36.4
83 61 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO 34'37.6 16'14.4
84 183 AE01847 GIAVELLI Mauro 1957 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'07.2 16'44.0
85 65 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 36'04.3 17'41.1
86 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 37'24.0 19'00.8
87 82 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'50.4 19'27.2
88 58 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 38'47.0 20'23.8
89 174 MARINO Carlo 1942 TO155 BAUDENASCA 39'23.6 21'00.4

ISCRITTI ...... 93

NON PARTITI ... 4

63 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 POD VALLE VARAITA
109 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
110 AE03412 CASTELLINO Pietro Bartolome 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN
166 AG04488 PAGANO Daniele 2003 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMM. km 3,9 Dsl 325

1 139 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 23'48.2 0.0
2 142 AE03281 GASTALDI Alice 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 24'52.1 1'03.9
3 140 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'59.0 1'10.8
4 123 AE03250 CHIAPELLO Sonia 1988 CN025 A.S.D. BOVES RUN 25'06.7 1'18.5
5 186 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 25'16.2 1'28.0
6 175 MAZZUCCO Carla 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'29.8 2'41.6
7 93 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 26'47.7 2'59.5
8 78 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'50.3 3'02.1
9 119 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 27'11.1 3'22.9

10 171 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 27'18.0 3'29.8
11 76 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 28'20.1 4'31.9
12 92 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 29'47.6 5'59.4
13 122 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 29'54.4 6'06.2
14 141 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 DRAGONERO 30'02.3 6'14.1
15 95 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 30'07.3 6'19.1
16 70 AE02930 BARALE Silvia 1968 CN004 DRAGONERO 30'57.3 7'09.1
17 75 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 31'14.2 7'26.0
18 71 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 31'22.5 7'34.3
19 97 AG01830 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 32'20.6 8'32.4
20 55 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'20.2 9'32.0
21 94 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 DRAGONERO 33'59.4 10'11.2
22 74 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 34'09.9 10'21.7
23 124 AE02617 ANDREIS Barbara 1985 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'54.8 11'06.6
24 125 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'58.3 11'10.1
25 126 AE03508 RINAUDO Donatella 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'20.5 11'32.3
26 72 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 35'24.4 11'36.2
27 73 AD01456 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 DRAGONERO 36'19.6 12'31.4
28 91 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO 39'16.8 15'28.6
29 52 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 40'36.7 16'48.5
30 54 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 42'19.8 18'31.6
31 173 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 47'09.6 23'21.4
32 53 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'12.6 24'24.4
33 51 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 57'20.5 33'32.3

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 3

96 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
170 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO
176 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO GIOVANI Km 1,5 Dsl 135

1 1 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 DRAGONERO 7'30.1 0.0
2 10 AE03534 BRONDELLO Leonardo 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 7'35.0 4.9
3 19 AG05562 GRANZINO Paolo 2009 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 7'37.3 7.2
4 12 AE03295 MAURINO Giacomo 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 8'01.0 30.9
5 9 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 DRAGONERO 8'06.2 36.1
6 13 AE03534 OCCELLI Andrea 2008 CN020 ATLETICA ROATA C 8'19.3 49.2
7 21 AG05947 STRAZZACAPA Pietro 2009 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'28.7 58.6
8 8 AG05058 PELISSERO Anita 2010 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'37.7 1'07.6
9 25 AE03534 DELFINO Lucia 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 8'49.1 1'19.0

10 20 AG05563 LATTUCA Loris 2008 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'54.9 1'24.8
11 27 LERDA Riccardo 2009 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 9'02.0 1'31.9
12 26 AE03291 PAROLA Caterina 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 9'16.9 1'46.8
13 11 AE03534 GIORDANETTO Gabriele 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 9'50.7 2'20.6
14 5 AE02913 BONDAR Chiara 2010 CN004 DRAGONERO 9'54.3 2'24.2
15 22 AE03203 BARRA Emily 2009 CN004 DRAGONERO 9'59.6 2'29.5
16 2 AE03297 GHIBAUDO Tiago 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 10'10.9 2'40.8
17 4 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 DRAGONERO 10'13.8 2'43.7
18 28 GIORGIS Andrea 2009 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 10'35.7 3'05.6
19 3 AE02989 SALVAGNO Lorenzo 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 10'45.2 3'15.1
20 7 AG05058 MONTANARI Chiara 2010 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 11'04.5 3'34.4
21 6 AE03533 MACARIO Stella 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 11'05.0 3'34.9

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

24 AE03119 BELLIARDI Marianna 2009 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVE Km 3,9 Dsl 325

1 142 AE03281 GASTALDI Alice 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 24'52.1 0.0
2 141 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 DRAGONERO 30'02.3 5'10.2

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE FEMM Km 3,9 Dsl 325

1 186 AG04370 VALENTE Fabiana 2003 CN007 POD VALLE VARAITA 25'16.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM Km 3,9 Dsl 325

1 139 AE01691 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 23'48.2 0.0
2 140 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'59.0 1'10.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F1 km 3,9 Dsl 325

1 123 AE03250 CHIAPELLO Sonia 1988 CN025 A.S.D. BOVES RUN 25'06.7 0.0
2 119 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 27'11.1 2'04.4
3 171 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 27'18.0 2'11.3
4 122 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 29'54.4 4'47.7
5 124 AE02617 ANDREIS Barbara 1985 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'54.8 9'48.1
6 125 AE02422 LUCIANO Manuela 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 34'58.3 9'51.6
7 126 AE03508 RINAUDO Donatella 1981 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'20.5 10'13.8

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F2 km 43,9 Dsl 325

1 93 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 DRAGONERO 26'47.7 0.0
2 92 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 29'47.6 2'59.9
3 95 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 30'07.3 3'19.6
4 97 AG01830 FORNELLI Maria 1973 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA 32'20.6 5'32.9
5 94 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 DRAGONERO 33'59.4 7'11.7
6 91 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO 39'16.8 12'29.1

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

96 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
170 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F3 km 3,9 Dsl 325

1 175 MAZZUCCO Carla 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'29.8 0.0
2 78 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'50.3 20.5
3 76 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 28'20.1 1'50.3
4 70 AE02930 BARALE Silvia 1968 CN004 DRAGONERO 30'57.3 4'27.5
5 75 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 31'14.2 4'44.4
6 71 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 31'22.5 4'52.7
7 74 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 34'09.9 7'40.1
8 72 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 35'24.4 8'54.6
9 73 AD01456 SACCO BOTTO Anna 1959 CN004 DRAGONERO 36'19.6 9'49.8

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

176 AG02679 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F4 km 3,9 Dsl 325

1 55 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 33'20.2 0.0
2 52 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 40'36.7 7'16.5
3 54 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 42'19.8 8'59.6
4 53 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'12.6 14'52.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F5 km 3,9 Dsl 325

1 173 STEFANI Graziella 1943 TO155 BAUDENASCA 47'09.6 0.0
2 51 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 57'20.5 10'10.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI Km 3,9 Dsl 325

1 185 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 POD VALLE VARAITA 21'16.1 0.0
2 168 AE03270 OCCELLI Stefano 2007 CN020 ATLETICA ROATA C 23'02.0 1'45.9
3 169 AG04289 MONTANARI Matteo 2006 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 24'09.9 2'53.8
4 167 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 DRAGONERO 26'37.4 5'21.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORE MASCH. km 3,9 Dsl 325

1 162 AE02573 MAZZA Francesco 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'58.3 0.0
2 179 AE03049 GHIO Davide 2004 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 19'02.8 4.5
3 161 AE03140 GERBETI Amorin 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'06.9 1'08.6
4 163 AE02605 OLIVERO Tommaso 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'48.1 2'49.8
5 155 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 22'56.5 3'58.2
6 165 AG03950 GUGLIELMO Massimo 2004 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'26.4 4'28.1
7 160 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 24'07.2 5'08.9
8 157 AE02322 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 26'46.5 7'48.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE MASCHI Km 3,9 Dsl 325

1 184 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 POD VALLE VARAITA 19'58.5 0.0
2 164 AE03298 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'04.6 1'06.1
3 154 AE03141 CANTAMESSA Giuseppe 2002 CN004 DRAGONERO 22'21.7 2'23.2
4 156 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 25'45.4 5'46.9
5 159 AE03200 GIROLDO Simone 2003 CN004 DRAGONERO 28'06.5 8'08.0

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

166 AG04488 PAGANO Daniele 2003 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHI Km 3,9 Dsl 325

1 187 MERLI Luca 2000 TN119 S.A. VALCHIESE 18'23.2 0.0
2 148 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 POD VALLE VARAITA 19'56.3 1'33.1
3 146 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 20'04.2 1'41.0
4 145 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'40.8 3'17.6
5 144 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'16.3 3'53.1
6 147 AE02160 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 22'31.4 4'08.2
7 150 AE03470 DUTTO Federico 1995 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'14.2 4'51.0
8 149 AE03300 MANA Danilo 1990 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 23'26.0 5'02.8
9 143 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 31'06.1 12'42.9

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M1km 3,9 Dsl 325

1 136 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 CN056 TEAM MARGUAREIS 20'29.3 0.0
2 132 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD VALLE VARAITA 20'33.3 4.0
3 178 AE02019 TALLONE Ezio 1983 CN004 DRAGONERO 20'56.9 27.6
4 137 AE03391 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 21'22.5 53.2
5 138 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 22'15.8 1'46.5
6 133 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'29.5 2'00.2
7 128 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 23'11.0 2'41.7
8 134 AE02040 TALLONE Davide 1979 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 23'11.6 2'42.3
9 127 AF02058 ANTIGA Alessandro 1979 AL031 BIO CORRENDO 23'33.5 3'04.2

10 130 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'59.4 3'30.1
11 131 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'10.7 3'41.4
12 129 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 25'01.9 4'32.6
13 135 AE03526 ALLIONE Paolo 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 25'55.1 5'25.8

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M2 km 3,9 Dsl 325

1 107 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 20'20.7 0.0
2 172 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 21'56.8 1'36.1
3 100 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 DRAGONERO 22'39.5 2'18.8
4 101 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 22'48.4 2'27.7
5 103 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'05.2 2'44.5
6 118 AA00195 GERMANETTO Paolo Giuseppe 1977 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 23'48.3 3'27.6
7 182 PAROLA Giancarlo 1973 RR999 RUNCARD 23'57.0 3'36.3
8 114 AE01801 MATTIO Andrea 1976 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'14.1 3'53.4
9 112 AE02807 GIRAUDO Fabio 1976 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 24'14.8 3'54.1

10 98 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 24'17.3 3'56.6
11 99 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 25'00.5 4'39.8
12 113 AE02916 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'15.1 4'54.4
13 116 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'32.6 5'11.9
14 108 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 ATLETICA ROATA C 25'37.5 5'16.8
15 105 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'47.4 5'26.7
16 111 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'23.6 6'02.9
17 115 AE02544 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 27'34.0 7'13.3
18 102 AE03369 PAPALEO Simone 1972 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 29'15.2 8'54.5
19 104 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'08.0 9'47.3
20 117 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 32'00.9 11'40.2

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 2

109 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
110 AE03412 CASTELLINO Pietro Bartolome 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M3 km 3,9 Dsl 325

1 79 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 23'10.1 0.0
2 84 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 CN020 ATLETICA ROATA C 24'45.2 1'35.1
3 83 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 CN007 POD VALLE VARAITA 25'18.4 2'08.3
4 85 GG00852 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 25'46.3 2'36.2
5 90 BA00585 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 26'13.7 3'03.6
6 181 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'02.3 4'52.2
7 86 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 28'13.5 5'03.4
8 88 AE02751 CAPRIOLO Giovanni 1965 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 28'34.1 5'24.0
9 89 BA00432 LAUNO Marco 1961 SV058 ATLETICA CERIALE SAN G 28'39.2 5'29.1

10 81 AE02274 VIRANO Oscar 1967 CN004 DRAGONERO 29'03.4 5'53.3
11 80 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 DRAGONERO 29'24.7 6'14.6
12 180 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 32'26.5 9'16.4
13 50 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 32'50.1 9'40.0
14 82 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'50.4 14'40.3

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M4 km 3,9 Dsl 325

1 69 BA00377 SCHIAPPACASSE Claudio 1958 GE055 MARATONETI GENOVESI 28'42.8 0.0
2 60 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 29'57.1 1'14.3
3 66 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 30'01.2 1'18.4
4 62 AE01526 BAGNIS Marco 1957 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'43.3 2'00.5
5 68 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONETI GENOVESI 31'19.1 2'36.3
6 64 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 32'24.0 3'41.2
7 67 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 32'43.9 4'01.1
8 177 AG02824 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 33'59.6 5'16.8
9 61 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO 34'37.6 5'54.8

10 183 AE01847 GIAVELLI Mauro 1957 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 35'07.2 6'24.4
11 65 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 36'04.3 7'21.5

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

63 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 POD VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M5 km 3,9 Dsl 325

1 59 AG01392 MILAN Claudio 1946 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 32'06.7 0.0
2 56 AE01466 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 33'46.7 1'40.0
3 57 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 37'24.0 5'17.3
4 58 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 38'47.0 6'40.3
5 174 MARINO Carlo 1942 TO155 BAUDENASCA 39'23.6 7'16.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTE Km 1,5 Dsl 135

1 25 AE03534 DELFINO Lucia 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 8'49.1 0.0
2 26 AE03291 PAROLA Caterina 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 9'16.9 27.8
3 22 AE03203 BARRA Emily 2009 CN004 DRAGONERO 9'59.6 1'10.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

24 AE03119 BELLIARDI Marianna 2009 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI Km 1,5 Dsl 135

1 10 AE03534 BRONDELLO Leonardo 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 7'35.0 0.0
2 19 AG05562 GRANZINO Paolo 2009 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 7'37.3 2.3
3 12 AE03295 MAURINO Giacomo 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 8'01.0 26.0
4 9 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 DRAGONERO 8'06.2 31.2
5 13 AE03534 OCCELLI Andrea 2008 CN020 ATLETICA ROATA C 8'19.3 44.3
6 21 AG05947 STRAZZACAPA Pietro 2009 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'28.7 53.7
7 20 AG05563 LATTUCA Loris 2008 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'54.9 1'19.9
8 27 LERDA Riccardo 2009 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 9'02.0 1'27.0
9 11 AE03534 GIORDANETTO Gabriele 2009 CN020 ATLETICA ROATA C 9'50.7 2'15.7

10 28 GIORGIS Andrea 2009 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 10'35.7 3'00.7

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZE Km 1,5 Dsl 135

1 8 AG05058 PELISSERO Anita 2010 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 8'37.7 0.0
2 5 AE02913 BONDAR Chiara 2010 CN004 DRAGONERO 9'54.3 1'16.6
3 4 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 DRAGONERO 10'13.8 1'36.1
4 7 AG05058 MONTANARI Chiara 2010 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 11'04.5 2'26.8
5 6 AE03533 MACARIO Stella 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 11'05.0 2'27.3

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  CRONOSCALATA  KM 3,9 - Dsl 325
 DRONERO -CASTELLO DI MONTEMALE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZI Km 1,5 Dsl 135

1 1 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 DRAGONERO 7'30.1 0.0
2 2 AE03297 GHIBAUDO Tiago 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 10'10.9 2'40.8
3 3 AE02989 SALVAGNO Lorenzo 2010 CN020 ATLETICA ROATA C 10'45.2 3'15.1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-06-2023  /  DRONERO - MONTEMALE  (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


